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Essuie-pieds,  miltex 45619

68570073
68570072

24012
24011

braun
grau

Nylon
Nylon

(B)850 x (T)600 mm
(B)850 x (T)600 mm

waschbar
  

68570075
68570074

24015
24014

anthrazit
blau

Nylon
Nylon

(B)850 x (T)600 mm
(B)850 x (T)600 mm

waschbar
  

Schmutzfangmatte Karaat

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurmatérielDimensionsModèleProduit

anthrazit - blau - braun - grau Anwendungsbeispiel

  waschbar bis 60 Grad   Schmutzfangmatte Karaat

Schmutzfangmatte  Karaat,  600 x 850 mm - waschbar  
• aus hochwertigem High-Twist-Nylon - schwer entflammbar Bfl / S1 • mit Nitrilgummi-Unterseite • hohe Schmutzaufnahmekapazität •  Feuchtigkeit perlt ab,
Geruchsbildung wird vermieden • strapazierfähig und rutschfest • durch Kohlefasern antistatisch • UV-beständig • ölbeständig • verstärkter Gummirand • Polgewicht:
ca. 2.800 g/qm • leicht zu reinigen durch einfaches Ausschütteln oder mit Staubsauger • waschbar in Industriewaschmaschinen bis 60° C • Stärke: 8 mm

** Sondergrößen auf Anfrage möglich **

Anwendungsbeispiele:
- für den Innenbereich
- für Hauseingänge und Empfangsbereiche

Für wen geeignet:
- Geschäfte
- Büros
- Schulen
- Arztpraxen
- Textildienstleister


